

# **K HANSEN HOLDING ApS**

Årsrapport

1. januar 2012 - 31. december 2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**12/02/2013**

---

**Kurt Hansen**

---

**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Den uafhængige revisors erklæringer .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	7
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	8
Resultatopgørelse .....	10
Balance .....	11
Noter .....	13

# Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	K HANSEN HOLDING ApS Hybenvej 11 8240 Risskov Telefonnummer: 31157528 e-mailadresse: kurt@khaconsult.dk CVR-nr: 29913242 Regnskabsår: 01/01/2012 - 31/12/2012
<b>Bankforbindelse</b>	Ringkøbing Landbobank A/S Torvet 1 6950 Ringkøbing
<b>Revisor</b>	HOLDT REVISION ApS, STATSAUTORISERET REVISOR Søren Frichs Vej 38K 8230 Åbyhøj CVR-nr: 10086469

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet består i at være holdingselskab.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Ledelsen anser resultatet for 2012 tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke efter 31. december 2012 indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

## Den forventede udvikling

Der forventes ingen aktivitet i det kommende regnskabsår.

# Resultatopgørelse 1. jan 2012 - 31. dec 2012

	Note	2012 kr.	2011 kr.
Andre eksterne omkostninger .....		-25.182	-5.517
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		0	72.080
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>-25.182</b>	<b>66.563</b>
Personaleomkostninger .....	1	67.100	0
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>41.918</b>	<b>66.563</b>
Andre finansielle indtægter .....		14.992	16
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>56.910</b>	<b>66.579</b>
<b>Ekstraordinært resultat før skat</b> .....		<b>56.910</b>	<b>66.579</b>
Skat af årets resultat .....	2	-14.750	-2.131
<b>Årets resultat</b> .....		<b>42.160</b>	<b>64.447</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		0	18.000
Overført resultat .....		42.160	46.447
<b>I alt</b> .....		<b>42.160</b>	<b>64.447</b>

# Balance 31. december 2012

## Aktiver

	Note	2012 kr.	2011 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		0	236.525
Kapitalandele i associerede virksomheder .....		24.998	0
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>3</b>	<b>24.998</b>	<b>236.525</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>24.998</b>	<b>236.525</b>
Periodeafgrænsningsposter .....		818	0
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>818</b>	<b>0</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		66.885	0
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt .....</b>		<b>66.885</b>	<b>0</b>
Likvide beholdninger .....		163.953	63.354
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>231.656</b>	<b>63.354</b>
<b>AKTIVER I ALT .....</b>		<b>256.654</b>	<b>299.879</b>

# Balance 31. december 2012

## Passiver

	Note	2012 kr.	2011 kr.
Virksomhedskapital (Aktiekapital/anpartskapital/fondskapital) .....		125.000	125.000
Overført resultat .....		106.384	64.224
Forslag til udbytte .....		0	18.000
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>231.384</b>	<b>207.224</b>
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		0	87.155
Skyldig selskabsskat .....		14.750	0
Anden gæld .....		7.500	5.500
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		3.020	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>25.270</b>	<b>92.655</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>25.270</b>	<b>92.655</b>
<b>PASSIVER I ALT .....</b>		<b>256.654</b>	<b>299.879</b>

# Noter

## 1. Personalemkostninger

	2012 kr.	2011 t.kr.
Løn og gager	0	0
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	-67.100	0
	<u>-67.100</u>	<u>0</u>

## 2. Skat af årets resultat

	2012 kr.	2011 t.kr.
Aktuel skat	14.750	2
Ændring af udskudt skat	0	0
	<u>14.750</u>	<u>2</u>

### 3. Finansielle anlægsaktiver i alt

	<b>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.</b>	<b>Kapitalandele i associerede virksomheder kr.</b>
Kostpris primo	125.000	0
Tilgang	0	24.998
Afgang	-125.000	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>0</b>	<b>24.998</b>
Nettoopskrivninger primo	111.525	0
Årets værdiregulering	-111.525	0
<b>Nettoopskrivninger ultimo</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>	<b>24.998</b>

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
SynCorder ApS, Esbjerg	3,41%	-	-

### 4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

**Denne side er ikke en del af årsrapporten, men indeholder information om indsendelsesmetoden**

Denne årsrapport er afleveret ved hjælp af Digital Signatur.

Årsrapporten, som er modtaget digitalt, indeholder således ikke underskrift fra dirigent eller revisor.

I henhold til indsendelsesbekendtgørelsen § 5, stk. 4 indestår indsenderen over for styrelsen for, at årsrapporten er underskrevet som minimum af dirigenten for generalforsamling eller det tilsvarende godkendelsesorgan og af revisor, hvis årsrapporten er forsynet med en af revisor underskrevet erklæring.

Årsrapporten er modtaget den 12. feb 2013.